
 

 

YT-82380 - FREZARKA 2100W 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 30 MAJA 2023 

__________________________________________________________________________________ 
W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 
Rysunek złożeniowy 



 
Lista części zamiennych  

NO. NR SAP UNI NAME NAZWA 
1 ZY82380-01 ZUN-000281 CORD/PLUG KABEL 
2 ZY82380-02  SHEATH OSŁONA KABLA 
3 ZY82380-03  SCREW ST4.2*16 ŚRUBA 
4 ZY82380-04  BACK COVER OSŁONA TYLNA 
5 ZY82380-05  SPEED ADJUSTOR REGULATOR PRĘDKOŚCI 
6 ZY82380-06  SCREW M5*55 ŚRUBA 
7 ZY82380-07  SPRING WASHER 5 PODKŁADKA 
8 ZY82380-08  FLAT WASHER 5 PODKŁADKA 
9 ZY82380-09  CARBON BRUSH SZCZOTKA WĘGLOWA 
10 ZY82380-10  BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 
11 ZY82380-11  BRUSH COVER POKRYWA SZCZOTEK 
12 ZY82380-12  INDICATOR CAP NASADKA 
13 ZY82380-13  RULER SLEEVE TULEJA 
14 ZY82380-14  THREADED ROD SPRING SPRĘŻYNA 
15 ZY82380-15  THREADED ROD PRĘT GWINTOWANY 
16 ZY82380-16  TENSION DISC ODCIĄŻKA 
17 ZY82380-17  INDICATOR RULER WSKAŹNIK GŁĘBOKOŚCI 
18 ZY82380-18  SIDE COVER OSŁONA BOCZNA 
19 ZY82380-19  TERMINAL ZŁĄCZKA 
20 ZY82380-20  GEAR KNOB POKRĘTŁO 
21 ZY82380-21  HOUSING BODY OBUDOWA 
22 ZY82380-22  STATOR STOJAN 
23 ZY82380-23  SCREW ST4.8*80 ŚRUBA 
24 ZY82380-24  PIN TRZPIEŃ 
25 ZY82380-25  GUIDE COLUMN LONG SPRING SPRĘŻYNA 
26 ZY82380-26  GUIDE COLUMN RURA WSKAŹNIKA 
27 ZY82380-27  SPRING PIN 4*18 TRZPIEŃ 
28 ZY82380-28  COMPOSITE BEARING TULEJA 
29 ZY82380-29  LEFT HANDLE UCHWYT LEWY 
30 ZY82380-30  SCREW M5*18 ŚRUBA 
31 ZY82380-31  LEFT HANDLE COVER OSŁONA UCHWYTU LEWEGO 
32 ZY82380-32  HEADCAPSULE OSŁONA DOLNA OBUDOWY 
33 ZY82380-33  KNOB SCREW ŚRUBA 
34 ZY82380-34  KNOB SPRING SPRĘŻYNA 
35 ZY82380-35  FRONT COVER POKRYWA PRZEDNIA 
36 ZY82380-36  SPRING WASHER 6 SPRĘŻYNA 
37 ZY82380-37  SCREW M6*16 ŚRUBA 
38 ZY82380-38  CHUCK NUT NAKRĘTKA UCHWYTU z tuleją 12mm 
39 ZY82380-39  WIND RING OSŁONA 
40 ZY82380-40 ZUN-000604 BEARING 6000 SLEEVE OSŁONA ŁOŻYSKA 
41 ZY82380-41  BEARING 6000 ŁOŻYSKO 6000 
42 ZY82380-42  ROTOR RING PIERŚCIEŃ WIRNIKA 
43 ZY82380-43  ROTOR WIRNIK 
44 ZY82380-44  SCREW M4*12 ŚRUBA 
45 ZY82380-45  BEARING PRESSURE PLATE OSŁONA 
46 ZY82380-46  BEARING 6004 ŁOŻYSKO 6004 
47 ZY82380-47  SCREW M4*12 ŚRUBA 
48 ZY82380-48  FLAT WASHER 4 PODKŁADKA 
49 ZY82380-49  SPRING WASHER 4 SPRĘŻYNA 
50 ZY82380-50  LOCK KNOB ZACISK 
51 ZY82380-51  TORSION SPRING SPRĘŻYNA 
52 ZY82380-52  LOCK  SCREW M8*40 ŚRUBA 
53 ZY82380-53  GUIDE COLUMN SHORT SPRING SPRĘŻYNA 
54 ZY82380-54  STEEL WIRE RING PIERŚCIEŃ STALOWY 
55 ZY82380-55  GUIDE COLUMN  II RURA WSKAŹNIKA 
56 ZY82380-56  RIGHT HANDLE COVER OSŁONA UCHWYTU PRAWEGO 
57 ZY82380-57  SWITCH WŁĄCZNIK 
58 ZY82380-58  RIGHT HANDLE UCHWYT PRAWY 
59 ZY82380-59  CAPACITANCE KONDENSATOR 
60 ZY82380-60  LOCK SPRING SPRĘŻYNA 
61 ZY82380-61  LOCK PIN TRZPIEŃ 
62 ZY82380-62  LOCK CAP NASADKA 
63 ZY82380-63  AXIAL SCREW ŚRUBA 
64 ZY82380-64  LOCATION BLOCK BLOK USTALAJĄCY 
65 ZY82380-65  STEL BALL 5 KULKA STALOWA 
66 ZY82380-66  LOCATION SPRING SPRĘŻYNA 
67 ZY82380-67  BASE PODSTAWA 
68 ZY82380-68  SCREW M6*12 ŚRUBA 
69 ZY82380-69  FLOOR OKŁADZINA PODSTAWY 
 ZY82380-1A  REDUCING SLEEVE 8MM TULEJA REDUKCYJNA 8MM 

 


